

# **H.J.HANSEN INTERNATIONAL A/S**

**CVR-nr.: 76861811**

Havnegade 110  
5000 Odense C

Årsrapport  
1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**21/02/2022**

---

**Steffen Jonassen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** H.J.HANSEN INTERNATIONAL A/S  
Havnegade110  
5000Odense C

CVR-nr: 76861811  
Regnskabsår: 01/10/2020 - 30/09/2021

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

*H.J. Hansen International A/S beskæftiger sig med international handel med jern og metaller.*

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

*Årets resultat på 46 t.kr. er tilfredsstillende.*

## Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre finansielle indtægter	1	60.000	99.000
Øvrige finansielle omkostninger		-1.000	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>59.000</b>	<b>99.000</b>
Skat af årets resultat	2	-13.000	-22.000
<b>Årets resultat</b>		<b>46.000</b>	<b>77.000</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		46.000	77.000
<b>I alt</b>		<b>46.000</b>	<b>77.000</b>

## Balance 30. september 2021

### Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.994.000	2.956.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>2.994.000</b>	<b>2.956.000</b>
Likvide beholdninger		20.000	21.000
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.014.000</b>	<b>2.977.000</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>3.014.000</b>	<b>2.977.000</b>

## Balance 30. september 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		2.500.000	2.500.000
Overført resultat		501.000	455.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>3.001.000</b>	<b>2.955.000</b>
Skyldig selskabsskat		13.000	22.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>13.000</b>	<b>22.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>13.000</b>	<b>22.000</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>3.014.000</b>	<b>2.977.000</b>

## Noter

### 1. Andre finansielle indtægter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	60.000	99.000
	60.000	99.000

### 2. Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	13.000	22.000
	13.000	22.000

### 3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for H.J. Hansen Holding A/S, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens danske selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

### 4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret